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CONSILIUL LOCAL

ANEXA NR. 3 LA H.C.L.

Terenuri amplasate in intravilanul municipiului Petrosani

IMPOZIT/TAXA

Pe terenurile situate in intravilan — terenuri cu constructii

Lei/ha

12022

Zona din cadrul localitatii
Cf. H.C.L. 30/2000

Nivelul impozitului/taxei ( pentru rangul II)

TCa=w

9409,98
6564,70
4155,97
2197,19

IMPOZIT/TAXA
Pe terenurile amplasate in intravilan — terenuri inregistrate in registrul agricol la alta
categorie de folosintd decat cea de terenuri cu constructii

Nr. Zona
Crt. Categoria de folosinta Lei/ha
A B C D

1. Teren arabil 34,88 26,17 23,67 18,70
2. Pasune 26,17 23,67 18,70 16,21
3. Faneata 26,17 23,67 18,70 16,21
4. Vie 57,32 43,61 34,88 22,76
5. Livada 66,03 57,32 43,61 34,88
6. Padure sau alt teren cu vegetatie 34,88 26,17 23,67 18,70

forestiera
7. Teren cu apa 18,70 16,17 9,98 X
8. Drumuri si cii ferate X X X X
0. Teren neproductiv X X X X

Coeficientul de corectie pentru municipiul Petrosani este 4,00.
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